LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE POLIFUNKSIONALE 2-33 KATE ME 4 KATE PARKIM NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE BASHKINE
TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "FUSHA" SH.P.K.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:150 PAMIJE TREDIMENSIONALE
. ] Roje § et L = ] TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
~naterval Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 2480.77 m*
I Kt Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 1733.38 m?
- Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 32293.46 m?
| ' Rruge Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 70%
Kt 2Kt 3\ Kt \ Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 30%
- S 3 Kt £ alidhee Intensiteti i ndértimit: 13
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé& sistemimit: 123m ; fos. .
Numri i kateve mbi toké: 33 Kate N Miratuar me Vendim tﬁ KKT. Nr.21, Date 26/ 12/2023
Numri i kateve nén tokée: 4 Kate
LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "GODINE POLIFUNKSIONALE
Z‘ m?{mmlxz $150 2-33 KATE ME 4 KATE PARKIM NENTOKE", ME VENDNDODHJE
ona Ka e: - - 2 s -
Nr. pasurie: 11238, 1/66, 1/62, 1/547, 1/197, 1/220, 1/251/ND-N1, 1/252 e e
Kufizimet: ._  - [ - —_ R
- 1/65. 1,242 . " Plani i vendosjes s& strukturés : Goding Polifunksionale 2-33
L * FMERTIMIL FLETES: kate, me 4 Kate Parkim Néntok&
Jug: 1/71 ’
Lindje: 1/70, 1/169, 1/261 = = ——
Peréndim: 1/239, 1/241
POROSITES: FUSHA SHAP
Distancat nga kufiri i pronés:
, Veri: 1,3m dhe 4.9m pér volumin 2 kate; 2,3m dhe 5,9m pér volumin 3 kate; — - — ————

11,8m pér volumin 5 kate; 19m dhe 19.9m pér volumin 33 kate
Peréndim: 0,8m pér volumin 3 kate, 3,3m dhe 18,2m pér 5 kate; 3m pér volumin 8 l PROJEKTUES: B.LG Engi

kate; 11,3m pér volumin 33 kate \
Jug: 13,5m dhe 18,8m pér volumin 33 kate ———=
Lindje: 1m dhe 2,9m pér volumin 8 kate; 2,1m pér volumin 2 kate; 1,1m pér

volumin 14 kate; 6,5m dhe 13,2m per volumin 33 kate. ZHVILLUES: FUSHA SHPK.
Distancat nga aksi i rrugés: — h :
Jug: 21 dhe 14,1m FAZA E PROJEKTIT: Leje Ndértimi

. LEGJENDE: L L
B o ) ) ' | B ——— Kufiri i pronés [ Kontur i objektit Kontur i Kallkan SHKALLA NR. I FLETES NR. 1 KOPJEVE
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 {& propozuar katit pérdhe 1:150 A-01 06/06 - 06/06
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